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60m, Männer 19.12.2021 / 13:30
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1244 Erdle Paul 2001 GER LAV Hamburg-Nord 6,91 q
2 1218 Lienstädt Marcel 1993 GER TSV St.Peter-Ording 7,03 q
3 851 Trettner Eric 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,35 q
4 901 Lay Hans Jürgen 1985 GER BTB Oldenburg 7,60
5 995 Ballke Lasse 1994 GER Kieler TB 7,61
6 1063 Günther Yannis 2002 GER LG Lüneburg 8,03
7 1211 Groneberg Andreas 1964 GER TSV Fahrdorf 8,36
8 1115 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 9,62

60m, Männer 19.12.2021 / 13:32
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 878 Koßmann Joshua 1995 GER ART Düsseldorf 7,00 q
2 910 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 7,23 q
3 912 Oehlmann Luc Bruno 2002 GER Eintracht Hildesheim 7,30 q
4 918 Feldmann Marco 1998 GER Halstenbeker Turnerschaft 7,44
5 1026 Anderson Christian 1998 GER Leichtathletik-Club Lübeck 7,46
6 1090 Querengässer Til Otto 1999 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
7,61

7 1205 Witte Jens 1981 GER TSG Bergedorf 8,15
8 1155 Stößner Tim-Philipp 1976 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,25

60m, Männer 19.12.2021 / 13:34
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1069 Bekker Emil 2003 GER LG Olympia Dortmund 7,16 q
2 916 Tuncay Yasin Burak 2001 GER Eintracht Hildesheim 7,25 q
3 1140 Hameister Niels 2000 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,42 q+
4 1233 Hollmann Michael 1979 GER VfL Oldenburg 7,58
5 1013 Behncke Paul Matthes 2002 GER LBV Phönix Lübeck 7,61
6 854 Bussmann Anton Otto 2002 GER AG Hamburg West 7,67
7 1001 Ondruch Finn 2001 GER LAV Hamburg-Nord 7,79

60m, Männer 19.12.2021 / 13:36
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 920 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 7,06 q
2 850 Rumpf Friedrich 2003 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,14 q
3 902 Olivieri Lukas 2001 GER BTB Oldenburg 7,43
4 997 Adden Björn 1996 GER LAV Hamburg-Nord 7,56
5 938 Tsukamoto Shuto 2003 GER Hamburger SV 7,70
6 893 Schönfeld Jakob 2003 GER Bredstedter TSV 7,72
7 1124 Kleinekathöfer Jan 1998 GER SG Marßel 8,06
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60m, Männer 19.12.2021 / 13:38
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1025 Stangenberg Malte 2001 GER LC Jena 6,97 q
2 928 Schmahl Nick 2001 GER Hamburger SV 7,02 v
3 939 Walz Naphtali 2003 GER Hamburger SV 7,35 q
4 1092 Dang Tommy 2000 GER MTV Hanstedt 7,50
5 1091 Bai Alexander 2001 GER MTV Hanstedt 7,69
6 1207 Lohmann Felix 2000 GER TSV Bordesholm 7,73
7 879 Heslop Eric 1973 GER Athletics Wedel e.V. 8,36

60m, Männer 19.12.2021 / 13:40
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1230 Hartenberg Lennart 2004 GER TV Wattenscheid 01 6,78 q
2 937 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 7,13 q
3 925 Cramer Cedric 2001 GER Hamburger SV 7,33 q
4 1094 Lescow Constantin 2001 GER MTV Lübeck 7,63
5 932 Wagner Markus 2002 GER Hamburger SV 7,65
6 897 Gliesche Pascal 1990 GER BTB Oldenburg 7,82
7 1213 Erfmann Michael 1974 GER TSV Heiligenhafen 8,02

60m, Männer 19.12.2021 / 14:42
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1230 Hartenberg Lennart 2004 GER TV Wattenscheid 01 6,84
2 1244 Erdle Paul 2001 GER LAV Hamburg-Nord 6,88
3 878 Koßmann Joshua 1995 GER ART Düsseldorf 6,94
4 1025 Stangenberg Malte 2001 GER LC Jena 6,95
5 920 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 7,00
6 1218 Lienstädt Marcel 1993 GER TSV St.Peter-Ording 7,09
7 937 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 7,12
8 850 Rumpf Friedrich 2003 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,14

60m, Männer 19.12.2021 / 14:40
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1069 Bekker Emil 2003 GER LG Olympia Dortmund 7,17
2 912 Oehlmann Luc Bruno 2002 GER Eintracht Hildesheim 7,27
3 925 Cramer Cedric 2001 GER Hamburger SV 7,28
4 851 Trettner Eric 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 7,28
5 910 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 7,31
6 916 Tuncay Yasin Burak 2001 GER Eintracht Hildesheim 7,33
7 939 Walz Naphtali 2003 GER Hamburger SV 7,34
8 1140 Hameister Niels 2000 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 7,38

200m, Männer 19.12.2021 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1025 Stangenberg Malte 2001 GER LC Jena 21,99 1./VIII
2 920 Meißner Michel 1996 GER Hamburger SV 22,02 1./VII
3 850 Rumpf Friedrich 2003 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 22,03 2./VII
4 1244 Erdle Paul 2001 GER LAV Hamburg-Nord 22,17 2./VIII
5 910 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 22,57 1./VI
6 1218 Lienstädt Marcel 1993 GER TSV St.Peter-Ording 23,06 1./V
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200m, Männer - Fortsetzung 19.12.2021 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 916 Tuncay Yasin Burak 2001 GER Eintracht Hildesheim 23,12 1./II
8 851 Trettner Eric 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 23,23 1./I
9 939 Walz Naphtali 2003 GER Hamburger SV 23,32 1./IV

10 1094 Lescow Constantin 2001 GER MTV Lübeck 23,48 2./V
11 1026 Anderson Christian 1998 GER Leichtathletik-Club Lübeck 23,76 2./VI
12 902 Olivieri Lukas 2001 GER BTB Oldenburg 23,78 2./I
13 932 Wagner Markus 2002 GER Hamburger SV 23,79 2./II
14 1140 Hameister Niels 2000 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 23,82 2./IV
15 1003 von Schnitzler Noah 1999 GER LAV Hamburg-Nord 23,87 3./I
16 995 Ballke Lasse 1994 GER Kieler TB 23,88 1./III
17 1195 Gnoss Sören 1990 GER TSG Bergedorf 23,91 2./III
18 1090 Querengässer Til Otto 1999 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
24,36 3./III

19 875 Steffens Christian 2001 GER AMTV Hamburg 24,48 4./III
20 925 Cramer Cedric 2001 GER Hamburger SV 24,63 3./IV
21 1013 Behncke Paul Matthes 2002 GER LBV Phönix Lübeck 24,99 3./II
22 1001 Ondruch Finn 2001 GER LAV Hamburg-Nord 25,23 3./V
23 893 Schönfeld Jakob 2003 GER Bredstedter TSV 25,66 3./VII
24 1205 Witte Jens 1981 GER TSG Bergedorf 26,05 3./VI
25 1213 Erfmann Michael 1974 GER TSV Heiligenhafen 26,06 4./IV
26 1124 Kleinekathöfer Jan 1998 GER SG Marßel 26,61 3./VIII
27 879 Heslop Eric 1973 GER Athletics Wedel e.V. 26,82 4./V
28 1211 Groneberg Andreas 1964 GER TSV Fahrdorf 28,61 4./VIII
29 1155 Stößner Tim-Philipp 1976 GER SV Eidelstedt Hamburg 31,45 4./VII
30 1175 Behrens Dr. Gottfried 1951 GER SV Warnemünde 33,14 4./VI

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 18:15
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 1194 Daberkow Miguel 1997 GER TSG Bergedorf 1:58,25
2 (2) 923 Vidishiqi Ardit 2000 GER Hamburger SV 2:01,13
3 (4) 1167 Doerner Tammo 2005 GER SV Nordenham 2:04,68
4 (5) 1086 Eskes Daniel 2003 GER LGG Ganderkesee 2:07,85
5 (7) 919 Weiß Maximilian 1991 GER Hamburger SV 2:24,24

1195 Gnoss Sören 1990 GER TSG Bergedorf aufg.

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 11:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 875 Steffens Christian 2001 GER AMTV Hamburg 8,83 q
2 (3) 918 Feldmann Marco 1998 GER Halstenbeker Turnerschaft 9,13 q
3 (4) 1052 Temme Paul Anton 1997 GER LG Flensburg 9,31 q

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 875 Steffens Christian 2001 GER AMTV Hamburg 8,81
2 1052 Temme Paul Anton 1997 GER LG Flensburg 9,17
3 918 Feldmann Marco 1998 GER Halstenbeker Turnerschaft 9,27
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Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 19.12.2021 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1218 Lienstädt Marcel 1993 GER TSV St.Peter-Ording 7,38
7,26 7,21 7,30 7,32 7,38 7,16

2 928 Schmahl Nick 2001 GER Hamburger SV 7,24
7,09 5,29 x x 7,24 x

3 875 Steffens Christian 2001 GER AMTV Hamburg 6,50
6,19 6,00 6,47 6,47 x 6,50

4 997 Adden Björn 1996 GER LAV Hamburg-Nord 6,50
x 6,47 6,38 6,50 5,40 x

5 902 Olivieri Lukas 2001 GER BTB Oldenburg 6,44
6,29 6,43 6,40 6,44 6,21 x

6 1003 von Schnitzler Noah 1999 GER LAV Hamburg-Nord 6,41
6,13 5,82 5,90 5,61 x 6,41

7 1015 Dohrmann Janik 1999 GER LBV Phönix Lübeck 6,22
x 6,09 x x 5,94 6,22

8 901 Lay Hans Jürgen 1985 GER BTB Oldenburg 5,93
5,41 x 5,81 5,93 5,83 -

9 1052 Temme Paul Anton 1997 GER LG Flensburg 5,66
5,66 5,64 5,58

10 1124 Kleinekathöfer Jan 1998 GER SG Marßel 5,54
5,40 5,11 5,54

11 1155 Stößner Tim-Philipp 1976 GER SV Eidelstedt Hamburg 4,00
3,54 4,00 3,96

1224 Fleuter Tom 2001 GER TV Hude abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 1224 1003 1015 1155 997 1218 928 875 1124 902 1052 901
Versuch 4-6 901 1015 1003 902 875 997 928 1218

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 19.12.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1099 Jokschat Mika 2001 GER Polizei SV Eutin 15,70
15,48 15,68 15,70 15,63 x x

2 1203 Stomberg Jan Henryk 2002 GER TSG Bergedorf 12,48
11,99 x 12,48 x x x

3 1155 Stößner Tim-Philipp 1976 GER SV Eidelstedt Hamburg 8,76
8,54 8,68 8,76 7,57 8,21 8,16

4 1115 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 8,71
8,65 8,38 8,64 8,55 8,67 8,71

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 1115 1155 1203 1099

60m, Frauen 19.12.2021 / 12:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 933 Baldé Vanessa 2003 GER Hamburger SV 7,92 q
2 1059 Seute Lucy 2001 GER LG Kreis Harburg-West 8,24 q
3 886 Schmidt Ann-Kathrin 1996 GER Braunschweiger Laufclub 8,36 v
4 931 Steinbach Anisha 2002 GER Hamburger SV 8,49 q
5 926 da Costa Lela Emilia 2001 GER Hamburger SV 8,53 q+
6 1055 Lange Klara 1999 GER LG Göttingen 8,56
7 1123 Hoffmann Bente 2003 GER SG Marßel 8,62
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60m, Frauen 19.12.2021 / 12:52
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 929 Beuck Latifa 2002 GER Hamburger SV 7,87 q
2 1071 Pajewski Lisa 1997 GER LG Reinbek/Ohe 8,04 v
3 1166 Schönfelder Chiara 2000 GER SV Nienhagen 8,10 q
4 904 Schwarzkopf Almut 2000 GER BTB Oldenburg 8,16 q
5 927 Jacobs Charlott 2001 GER Hamburger SV 8,50 q
6 867 Gose Mona 2001 GER AMTV Hamburg 8,79
7 1122 Christen Johanna 1998 GER SG Marßel 9,18

60m, Frauen 19.12.2021 / 12:54
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1243 Heinzel Julia 1996 GER Wellingdorfer TV 7,70 q
2 1064 Kimpel Lea 2002 GER LG Lüneburg 8,06 q
3 899 Hintz Vanessa 2000 GER BTB Oldenburg 8,43 q
4 934 Dreyer Lotte 2003 GER Hamburger SV 8,55 q+
5 881 Logo Ester 2003 GER Athletics Wedel e.V. 8,60
6 1008 Dohrmann Lena 2000 GER LAV Zeven 8,80
7 996 Kühn Jula Nike 1997 GER Kieler TB 9,20

60m, Frauen 19.12.2021 / 12:56
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 924 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 7,71 q
2 914 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 7,98 q
3 852 Zanger Antonia 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,18 q
4 1200 Schröer Carlotta 2002 GER TSG Bergedorf 8,48 q
5 1161 Fischer Annabell 2000 GER SV Nienhagen 8,56
6 1093 Jegede Bernice 2003 GER MTV Hanstedt 8,63
7 896 Topf Finja 1997 GER Bredstedter TSV 8,90

60m, Frauen 19.12.2021 / 14:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 924 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 7,66
2 1243 Heinzel Julia 1996 GER Wellingdorfer TV 7,68
3 933 Baldé Vanessa 2003 GER Hamburger SV 7,91
4 929 Beuck Latifa 2002 GER Hamburger SV 7,92
5 914 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 7,93
6 1064 Kimpel Lea 2002 GER LG Lüneburg 8,02
7 1166 Schönfelder Chiara 2000 GER SV Nienhagen 8,09
8 904 Schwarzkopf Almut 2000 GER BTB Oldenburg 8,10

60m, Frauen 19.12.2021 / 14:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 852 Zanger Antonia 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 8,10
2 927 Jacobs Charlott 2001 GER Hamburger SV 8,31
3 899 Hintz Vanessa 2000 GER BTB Oldenburg 8,38
4 1200 Schröer Carlotta 2002 GER TSG Bergedorf 8,48
5 934 Dreyer Lotte 2003 GER Hamburger SV 8,49
6 931 Steinbach Anisha 2002 GER Hamburger SV 8,51
7 926 da Costa Lela Emilia 2001 GER Hamburger SV 8,53
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60m, Frauen - Fortsetzung 19.12.2021 / 14:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1059 Seute Lucy 2001 GER LG Kreis Harburg-West abg.

200m, Frauen 19.12.2021 / 16:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 924 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 24,81 1./VII
2 933 Baldé Vanessa 2003 GER Hamburger SV 25,26 1./VI
3 852 Zanger Antonia 2001 GER 1.VfL FORTUNA Marzahn 25,86 1./IV
4 1166 Schönfelder Chiara 2000 GER SV Nienhagen 25,95 2./VII
5 914 Philipps Emilie 2002 GER Eintracht Hildesheim 26,13 1./V
6 927 Jacobs Charlott 2001 GER Hamburger SV 26,35 2./IV
7 1064 Kimpel Lea 2002 GER LG Lüneburg 26,40 2./VI
8 1071 Pajewski Lisa 1997 GER LG Reinbek/Ohe 26,42 1./II
9 904 Schwarzkopf Almut 2000 GER BTB Oldenburg 26,52 1./III

10 931 Steinbach Anisha 2002 GER Hamburger SV 27,41 2./III
11 1055 Lange Klara 1999 GER LG Göttingen 27,79 1./I
12 934 Dreyer Lotte 2003 GER Hamburger SV 27,84 3./VII
13 926 da Costa Lela Emilia 2001 GER Hamburger SV 28,04 2./I
14 1093 Jegede Bernice 2003 GER MTV Hanstedt 28,25 2./II
15 895 Sönksen Levke 2001 GER Bredstedter TSV 28,56 3./VI
16 864 Adechian Saenab 2003 GER AMTV Hamburg 28,58 3./I
17 876 Steffens Leonie 2001 GER AMTV Hamburg 28,79 3./II
18 896 Topf Finja 1997 GER Bredstedter TSV 29,22 3./III
19 881 Logo Ester 2003 GER Athletics Wedel e.V. 29,36 4./II
20 873 Nissen Mareike 1992 GER AMTV Hamburg 29,65 3./IV
21 872 Meyer Neele 2003 GER AMTV Hamburg 29,68 4./III
22 1089 Tietz Viktoria-Louise 1992 GER Lüneburger SV 29,71 4./VII
23 1123 Hoffmann Bente 2003 GER SG Marßel 30,03 2./V
24 996 Kühn Jula Nike 1997 GER Kieler TB 30,64 4./I
25 874 Schnitzler Luisa von 2001 GER AMTV Hamburg 30,83 3./V
26 1122 Christen Johanna 1998 GER SG Marßel 31,24 4./IV
27 1081 Fasold Maren 1972 GER LG Weserbergland 33,26 4./VI

930 Ernst Jana 2002 GER Hamburger SV disq. -/V
R. 162.8

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1231 Schlüsche Jana 2000 GER VfL Eintracht Hannover 2:13,76
2 921 Kalstrup Schulz Line 1996 DEN Hamburger SV 2:15,23
3 1089 Tietz Viktoria-Louise 1992 GER Lüneburger SV 2:27,99
4 1075 Büttner Greta 2002 GER LG Schönberg-W-S-K 2:28,06
5 1161 Fischer Annabell 2000 GER SV Nienhagen 2:30,97
6 896 Topf Finja 1997 GER Bredstedter TSV 2:35,77

60m Hürden, Frauen (0,838m) 19.12.2021 / 11:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1082 Fasold Nele 2004 GER LG Weserbergland 9,16 q
2 1242 Hansen Luise 2002 GER Wellingdorfer TV 9,17 q
3 1059 Seute Lucy 2001 GER LG Kreis Harburg-West 9,26 q
4 1071 Pajewski Lisa 1997 GER LG Reinbek/Ohe 9,29 q
5 886 Schmidt Ann-Kathrin 1996 GER Braunschweiger Laufclub 10,48 q
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60m Hürden, Frauen (0,838m) - Fortsetzung 19.12.2021 / 11:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 895 Sönksen Levke 2001 GER Bredstedter TSV 10,52 q

60m Hürden, Frauen (0,838m) 19.12.2021 / 11:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1082 Fasold Nele 2004 GER LG Weserbergland 9,06
2 1059 Seute Lucy 2001 GER LG Kreis Harburg-West 9,06
3 1242 Hansen Luise 2002 GER Wellingdorfer TV 9,07
4 1071 Pajewski Lisa 1997 GER LG Reinbek/Ohe 9,33
5 886 Schmidt Ann-Kathrin 1996 GER Braunschweiger Laufclub 10,25
6 895 Sönksen Levke 2001 GER Bredstedter TSV 10,46

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 19.12.2021 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 864 Adechian Saenab 2003 GER AMTV Hamburg 5,17
4,58 4,00 5,17 5,15 x 5,01

2 886 Schmidt Ann-Kathrin 1996 GER Braunschweiger Laufclub 5,12
4,93 4,89 5,08 5,12 5,02 x

3 899 Hintz Vanessa 2000 GER BTB Oldenburg 5,11
4,91 5,11 4,99 x - 4,69

4 1242 Hansen Luise 2002 GER Wellingdorfer TV 5,07
x 4,75 x 5,03 x 5,07

5 1059 Seute Lucy 2001 GER LG Kreis Harburg-West 4,92
x 4,92 4,80 x x 4,71

6 873 Nissen Mareike 1992 GER AMTV Hamburg 4,83
4,49 4,75 x 4,58 4,83 x

7 876 Steffens Leonie 2001 GER AMTV Hamburg 4,78
4,76 4,76 4,78 4,67 r

8 895 Sönksen Levke 2001 GER Bredstedter TSV 4,77
4,63 4,77 x 4,66 4,58 4,71

9 874 Schnitzler Luisa von 2001 GER AMTV Hamburg 4,48
4,47 4,48 4,45

10 881 Logo Ester 2003 GER Athletics Wedel e.V. 4,40
4,08 4,25 4,40

11 867 Gose Mona 2001 GER AMTV Hamburg 4,36
4,18 4,35 4,36

12 1123 Hoffmann Bente 2003 GER SG Marßel 4,32
3,98 4,32 4,16

13 1122 Christen Johanna 1998 GER SG Marßel 4,22
4,01 3,95 4,22

14 872 Meyer Neele 2003 GER AMTV Hamburg 4,15
3,92 4,02 4,15

1225 Trey Katharina 2001 GER TV Hude abg.

1035 Ludwig Nele 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 872 1122 873 1225 895 1035 867 881 886 874 1123 876 1242 899 1059
864

Versuch 4-6 1242 873 895 876 1059 886 899 864
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Kugelstoß, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 19.12.2021 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 903 Schmidt Jana 1991 GER BTB Oldenburg 10,36
x 10,36 x 10,26 9,67 9,55

2 876 Steffens Leonie 2001 GER AMTV Hamburg 10,28
9,48 9,93 9,89 10,28 9,92 x

3 873 Nissen Mareike 1992 GER AMTV Hamburg 9,60
8,35 8,62 7,82 9,60 8,59 8,48

4 1047 Limberg Friderike 2003 GER LG Flensburg 9,51
9,16 9,08 x 9,51 8,86 x

5 865 Erich Nina 2002 GER AMTV Hamburg 9,47
8,58 8,61 x 8,98 9,47 8,63

6 1222 Strohbusch Sarah 1992 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 9,46
9,39 9,46 x 9,44 9,42 9,41

7 1122 Christen Johanna 1998 GER SG Marßel 8,56
8,21 8,32 8,54 8,46 8,34 8,56

8 1241 Zahn Andrea 1970 GER VfV Spandau 8,14
7,73 7,41 8,14 7,87 7,14 7,63

9 1123 Hoffmann Bente 2003 GER SG Marßel 7,66
7,45 7,65 7,66

1035 Ludwig Nele 2002 GER LG Alsternord Hamburg e.V. abg.

886 Schmidt Ann-Kathrin 1996 GER Braunschweiger Laufclub abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 1241 1047 876 903 1035 1123 1222 873 886 865 1122
Versuch 4-6 1241 1047 876 903 1222 873 865 1122

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 11:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 937 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 8,16 q

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 937 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 8,08

60m, Männliche Jugend U18 19.12.2021 / 13:10
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 856 Elias Manuel 2004 GER AG Hamburg West 7,41 q
2 1068 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe 7,44 q
3 1158 Foß Jack Odysseus 2005 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,62 q
4 1016 Drevenstedt Jaspar 2005 GER LBV Phönix Lübeck 7,71 q
5 1193 Czoske Nick 2004 GER TSG Bergedorf 7,98 q
6 1191 Brauer Luke 2005 GER TSG Bergedorf 8,24 q+
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60m, Männliche Jugend U18 19.12.2021 / 13:12
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 909 Husemann Max 2005 GER Eintracht Hildesheim 7,47 q
2 999 Dehmel Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 7,55 q
3 1239 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 7,56 q
4 890 Jensen Bahne 2004 GER Bredstedter TSV 7,83 q
5 1153 Stahlberg Johnathan 2004 GER SV Eidelstedt Hamburg 7,88 q
6 1190 Bednarczyk Damian 2004 GER TSG Bergedorf 8,01 q

60m, Männliche Jugend U18 19.12.2021 / 13:14
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1045 Kehrer Kasimir 2004 GER LG Flensburg 7,51 q
2 1050 Sommer Loke Elias 2005 GER LG Flensburg 7,53 q
3 1105 Hell Lennart 2004 GER SC Poppenbüttel 7,63 v
4 915 Teschner Jonathan 2004 GER Eintracht Hildesheim 8,02 q
5 950 Gervink Lopez Ake Pau 2005 GER Hamburger SV 8,17 q

60m, Männliche Jugend U18 19.12.2021 / 14:32
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 856 Elias Manuel 2004 GER AG Hamburg West 7,40
2 1068 Scharnweber Malte 2005 GER LG Oberelbe 7,47
3 1050 Sommer Loke Elias 2005 GER LG Flensburg 7,49
4 999 Dehmel Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 7,52
5 1045 Kehrer Kasimir 2004 GER LG Flensburg 7,54
6 1239 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 7,60
7 1158 Foß Jack Odysseus 2005 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,71

909 Husemann Max 2005 GER Eintracht Hildesheim abg.

60m, Männliche Jugend U18 19.12.2021 / 14:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 890 Jensen Bahne 2004 GER Bredstedter TSV 7,78
2 1016 Drevenstedt Jaspar 2005 GER LBV Phönix Lübeck 7,81
3 1153 Stahlberg Johnathan 2004 GER SV Eidelstedt Hamburg 7,88
4 915 Teschner Jonathan 2004 GER Eintracht Hildesheim 7,97
5 1193 Czoske Nick 2004 GER TSG Bergedorf 8,00
6 950 Gervink Lopez Ake Pau 2005 GER Hamburger SV 8,04
7 1191 Brauer Luke 2005 GER TSG Bergedorf 8,14

1190 Bednarczyk Damian 2004 GER TSG Bergedorf disq.
R 162.8

200m, Männliche Jugend U18 19.12.2021 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 856 Elias Manuel 2004 GER AG Hamburg West 23,68 1./II
2 999 Dehmel Julian 2005 GER LAV Hamburg-Nord 24,25 1./I
3 1016 Drevenstedt Jaspar 2005 GER LBV Phönix Lübeck 24,41 2./II
4 915 Teschner Jonathan 2004 GER Eintracht Hildesheim 24,90 2./I
5 890 Jensen Bahne 2004 GER Bredstedter TSV 25,60 3./I
6 1153 Stahlberg Johnathan 2004 GER SV Eidelstedt Hamburg 25,75 3./II

950 Gervink Lopez Ake Pau 2005 GER Hamburger SV abg. -/II
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800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 18:15
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 1114 Lieske Anton 2005 GER SC Potsdam 2:03,93
2 (6) 1101 Pfaff Luis Nicolas 2004 GER Polizei SV Eutin 2:13,39

944 Amanuel-Tekeste Christian 2005 GER Hamburger SV aufg.

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 19.12.2021 / 11:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 910 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 8,41 q
2 1050 Sommer Loke Elias 2005 GER LG Flensburg 8,47 q
3 1239 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 8,76 q
4 915 Teschner Jonathan 2004 GER Eintracht Hildesheim 8,99 q
5 1045 Kehrer Kasimir 2004 GER LG Flensburg 9,34 q
6 1158 Foß Jack Odysseus 2005 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,93 q

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 19.12.2021 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 910 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 8,39
2 1050 Sommer Loke Elias 2005 GER LG Flensburg 8,62
3 1239 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 8,64
4 915 Teschner Jonathan 2004 GER Eintracht Hildesheim 8,97
5 1045 Kehrer Kasimir 2004 GER LG Flensburg 9,27
6 1158 Foß Jack Odysseus 2005 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,89

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 19.12.2021 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1105 Hell Lennart 2004 GER SC Poppenbüttel 6,09
5,30 5,75 6,01 5,70 5,29 6,09

2 1012 Bartscht Emil 2004 GER LBV Phönix Lübeck 6,07
6,02 6,07 x 6,07 x x

3 1158 Foß Jack Odysseus 2005 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 6,00
5,65 5,82 6,00 5,94 5,68 x

4 1239 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 5,88
5,44 5,59 x 4,44 - 5,88

5 1191 Brauer Luke 2005 GER TSG Bergedorf 5,09
4,78 4,74 5,08 5,09 4,94 5,02

6 950 Gervink Lopez Ake Pau 2005 GER Hamburger SV 5,09
4,50 x 4,74 5,03 5,09 4,95

7 1193 Czoske Nick 2004 GER TSG Bergedorf 5,05
x 5,05 4,86 x 5,02 4,82

8 1190 Bednarczyk Damian 2004 GER TSG Bergedorf 5,05
4,95 4,79 4,56 x 5,00 5,05

9 1153 Stahlberg Johnathan 2004 GER SV Eidelstedt Hamburg 4,60
x 4,20 4,60

1108 Menze Linus 2004 GER SC Poppenbüttel ogV
r

1050 Sommer Loke Elias 2005 GER LG Flensburg ogV
r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 950 1108 1012 1105 1191 1153 1050 1193 1239 1190 1158
Versuch 4-6 950 1190 1193 1191 1239 1158 1105 1012
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg)
Vor/Endkampf 19.12.2021 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1098 Jokschat Kjell 2004 GER Polizei SV Eutin 15,66
15,66 x x x 14,94 15,24

2 1050 Sommer Loke Elias 2005 GER LG Flensburg 14,00
13,70 13,72 13,38 x 14,00 x

3 1158 Foß Jack Odysseus 2005 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 13,08
12,62 12,57 13,08 12,42 12,92 13,00

4 1239 Zastrow Philipp 2004 GER VfL Stade 12,99
12,99 x x 12,56 12,86 x

5 940 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 12,77
x x 12,53 12,65 x 12,77

6 1153 Stahlberg Johnathan 2004 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,58
9,41 x 9,36 9,26 9,33 9,58

1236 Pauli Bennett 2005 GER VfL Stade abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 940 1153 1050 1236 1158 1239 1098

60m, Weibliche Jugend U18 19.12.2021 / 12:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1102 Schwarten Pauline 2005 GER Polizei SV Eutin 7,98 q
2 946 Bosse Nanioh 2005 CIV Hamburger SV 8,26 q
3 952 Krone Josie 2005 GER Hamburger SV 8,30 q
4 1174 Sonnwald Lilly 2005 GER SV Rosche 8,65
5 871 Meinke Lena 2004 GER AMTV Hamburg 8,88
5 1223 Meier Kaya 2004 GER TuS Lübeck 1893 8,88
7 1058 Pape Lina 2005 GER LG Kreis Harburg-West 9,11
8 948 Diarrassouba Massita-Djamila 2005 GER Hamburger SV 9,24

60m, Weibliche Jugend U18 19.12.2021 / 12:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 943 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 8,01 v
2 884 Donkor Richlove 2005 GER Athletik Team Hamburg 8,34 q
3 1169 Behne Mara 2005 GER SV Rosche 8,44 q
4 1217 Kotter Lara 2005 GER TSV Schnega 8,48 q
5 1235 Löschner Thalia 2005 GER VfL Stade 8,55 q
6 949 Freyer Franka 2005 GER Hamburger SV 8,73
7 1031 Körner Annemarie 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,93
8 954 Ziegenberg Josefine 2005 GER Hamburger SV 9,39

60m, Weibliche Jugend U18 19.12.2021 / 12:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1078 Lang Marlene 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 7,92 q
2 945 Asuagbor Louisa 2005 GER Hamburger SV 8,34 q
3 1197 Lehmann Jonte 2005 GER TSG Bergedorf 8,39 q
4 913 Petersen Sophie 2005 GER Eintracht Hildesheim 8,49 q
5 863 Wiedemann Claire 2005 GER Ahrensburger TSV 8,54 q
6 953 López Maitê 2005 GER Hamburger SV 8,70
7 1036 Mauss Julia 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,93
8 1172 Schulz Farina 2005 GER SV Rosche 8,98
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60m, Weibliche Jugend U18 19.12.2021 / 12:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1168 Wachtendorf Jule 2004 GER SV Nordenham 7,94 q
2 1082 Fasold Nele 2004 GER LG Weserbergland 8,08 q
3 1083 Kerl Felina 2005 GER LG Weserbergland 8,38 q
4 942 Römer Emma 2004 GER Hamburger SV 8,57 q+
5 887 Dircks Liv Marie 2004 GER Bredstedter TSV 8,90
6 1072 Stolz Amelie 2005 GER LG Reinbek/Ohe 8,94
7 1060 Wullenweber Katrin Marie 2005 GER LG Kreis Harburg-West 9,62

60m, Weibliche Jugend U18 19.12.2021 / 14:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1078 Lang Marlene 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 7,87
2 1168 Wachtendorf Jule 2004 GER SV Nordenham 7,93
3 1102 Schwarten Pauline 2005 GER Polizei SV Eutin 7,97
4 1082 Fasold Nele 2004 GER LG Weserbergland 8,12
5 945 Asuagbor Louisa 2005 GER Hamburger SV 8,26
6 952 Krone Josie 2005 GER Hamburger SV 8,29
7 884 Donkor Richlove 2005 GER Athletik Team Hamburg 8,33
8 946 Bosse Nanioh 2005 CIV Hamburger SV 8,37

60m, Weibliche Jugend U18 19.12.2021 / 14:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1197 Lehmann Jonte 2005 GER TSG Bergedorf 8,34
2 1083 Kerl Felina 2005 GER LG Weserbergland 8,38
3 1217 Kotter Lara 2005 GER TSV Schnega 8,43
4 1169 Behne Mara 2005 GER SV Rosche 8,46
5 1235 Löschner Thalia 2005 GER VfL Stade 8,49
6 913 Petersen Sophie 2005 GER Eintracht Hildesheim 8,51
7 863 Wiedemann Claire 2005 GER Ahrensburger TSV 8,56
8 942 Römer Emma 2004 GER Hamburger SV 8,62

200m, Weibliche Jugend U18 19.12.2021 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 943 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 25,30 1./VI
2 1237 Schmidt Merle 2005 GER VfL Stade 26,60 1./V
3 1168 Wachtendorf Jule 2004 GER SV Nordenham 26,83 2./VI
4 1082 Fasold Nele 2004 GER LG Weserbergland 26,96 3./VI
5 952 Krone Josie 2005 GER Hamburger SV 27,21 4./VI
6 913 Petersen Sophie 2005 GER Eintracht Hildesheim 27,53 2./V
7 1083 Kerl Felina 2005 GER LG Weserbergland 27,62 3./V
8 1217 Kotter Lara 2005 GER TSV Schnega 27,99 1./I
9 942 Römer Emma 2004 GER Hamburger SV 28,21 1./II

10 949 Freyer Franka 2005 GER Hamburger SV 28,32 1./IV
11 1235 Löschner Thalia 2005 GER VfL Stade 28,41 4./V
12 1070 Bültmann Mailin 2004 GER LG Reinbek/Ohe 28,58 1./III
13 905 Frase Malin 2005 GER Buxtehuder SV 28,62 2./IV
13 1223 Meier Kaya 2004 GER TuS Lübeck 1893 28,62 2./IV
15 946 Bosse Nanioh 2005 CIV Hamburger SV 28,68 2./II
16 884 Donkor Richlove 2005 GER Athletik Team Hamburg 28,75 2./I
16 953 López Maitê 2005 GER Hamburger SV 28,75 2./III
18 1169 Behne Mara 2005 GER SV Rosche 28,81 4./IV
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 19.12.2021 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

19 871 Meinke Lena 2004 GER AMTV Hamburg 29,26 3./II
20 1031 Körner Annemarie 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 29,31 3./III
21 1036 Mauss Julia 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 29,56 3./I
22 1056 Fritz Annabell 2004 GER LG Kreis Harburg-West 30,00 4./III

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 18:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1074 Büttner Alma 2005 GER LG Schönberg-W-S-K 2:27,05
2 1118 Lieder Annika 2004 GER SC Victoria Hamburg 2:29,94
3 947 Dädler Charlien 2005 GER Hamburger SV 2:34,78

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 19.12.2021 / 10:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 943 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 8,72 q
2 1083 Kerl Felina 2005 GER LG Weserbergland 9,38 q
3 1031 Körner Annemarie 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 11,99 q

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 19.12.2021 / 11:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1083 Kerl Felina 2005 GER LG Weserbergland 9,26
2 1031 Körner Annemarie 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 11,29

943 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV abg.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 19.12.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1078 Lang Marlene 2004 GER LG Wedel-Pinneberg 6,02
x 5,86 6,02 5,87 x x

2 1217 Kotter Lara 2005 GER TSV Schnega 5,30
5,16 5,30 5,24 4,96 4,98 x

3 1197 Lehmann Jonte 2005 GER TSG Bergedorf 5,27
4,37 4,33 5,06 4,56 5,27 4,90

4 863 Wiedemann Claire 2005 GER Ahrensburger TSV 4,84
x 4,55 x x 4,84 4,42

5 942 Römer Emma 2004 GER Hamburger SV 4,80
4,57 4,68 4,46 4,51 4,24 4,80

6 1174 Sonnwald Lilly 2005 GER SV Rosche 4,71
4,45 4,71 4,62 4,48 4,51 4,36

7 1072 Stolz Amelie 2005 GER LG Reinbek/Ohe 4,65
x 4,55 x 4,21 x 4,65

8 1036 Mauss Julia 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,64
x 4,64 4,47 4,44 4,55 4,18

9 1056 Fritz Annabell 2004 GER LG Kreis Harburg-West 4,59
4,59 4,42 4,40 4,15 x 4,26

10 1237 Schmidt Merle 2005 GER VfL Stade 4,54
4,54 4,38 x

11 887 Dircks Liv Marie 2004 GER Bredstedter TSV 4,53
4,35 4,53 3,83

12 1172 Schulz Farina 2005 GER SV Rosche 4,44
4,40 4,23 4,44
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.12.2021 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

13 1235 Löschner Thalia 2005 GER VfL Stade 4,43
4,43 4,41 x

14 1058 Pape Lina 2005 GER LG Kreis Harburg-West 4,31
4,08 3,99 4,31

15 948 Diarrassouba Massita-Djamila 2005 GER Hamburger SV 4,00
3,31 3,69 4,00

16 1060 Wullenweber Katrin Marie 2005 GER LG Kreis Harburg-West 3,54
x 3,54 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 1058 1174 1197 1072 1056 887 948 863 1235 1217 942 1237 1172 1078 1060
1036

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 19.12.2021 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 887 Dircks Liv Marie 2004 GER Bredstedter TSV 11,47
11,47 9,49 x 10,74 x x

2 1172 Schulz Farina 2005 GER SV Rosche 11,33
10,21 11,28 11,33 10,81 10,48 x

3 1237 Schmidt Merle 2005 GER VfL Stade 10,15
x 10,15 9,70 9,86 x 9,87

4 1235 Löschner Thalia 2005 GER VfL Stade 9,31
8,81 9,31 8,14 8,65 8,66 8,93

5 1146 Wendland Hanna 2005 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,84
6,93 7,70 8,84 7,81 6,87 8,31

6 1031 Körner Annemarie 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,45
8,45 7,81 7,90 8,38 8,20 8,12

7 942 Römer Emma 2004 GER Hamburger SV 8,28
8,28 7,78 7,28 7,00 x 7,03

8 1036 Mauss Julia 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 7,87
7,44 7,50 7,61 x 7,87 x

9 1058 Pape Lina 2005 GER LG Kreis Harburg-West 6,48
6,24 6,30 6,48

1057 Mohr Chantal 2005 GER LG Kreis Harburg-West abg.

948 Diarrassouba Massita-Djamila 2005 GER Hamburger SV abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1036 1058 1172 1237 1146 1235 1031 1057 942 887 948

60m, Jugend M15 18.12.2021 / 15:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 907 Englmann Kai Erik 2006 GER Eintracht Hildesheim 7,59 q
2 1125 Loeper Sebastian 2006 GER SG Marßel 7,92 q
3 1049 Schult Tjark 2007 GER LG Flensburg 8,01 q
4 1162 Giese Jonas Valerian 2007 GER SV Nienhagen 8,03 q
5 1199 Rehage Linus 2007 GER TSG Bergedorf 8,15 q
6 1019 Landschreiber Franz 2007 GER LBV Phönix Lübeck 8,41 q
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60m, Jugend M15 18.12.2021 / 15:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1042 Teggatz Malik 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 7,67 q
2 1088 Keding Jasper 2007 GER Lübecker TS 7,79 q
3 963 Krone Jim-Felix 2007 GER Hamburger SV 8,09 q
4 1234 Fitschen Johann 2007 GER VfL Stade 8,25 q
5 1176 Heimann Dzamal 2007 GER TK zu Hannover 8,38 q
6 883 Donkor Alswell 2006 GER Athletik Team Hamburg 8,51

1143 Markschies Konstantin 2006 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

60m, Jugend M15 18.12.2021 / 15:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1041 Schulze Felix 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 7,49 q
2 1164 Kampel Simon 2007 GER SV Nienhagen 8,03 q
3 969 Zimmermann Vinzenz Lysander 2007 GER Hamburger SV 8,21 q
4 1033 Körner Jakob 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,24 q
5 1024 Weil Joachim 2007 GER LBV Phönix Lübeck 8,44 q
6 1018 Kurth Henning 2007 GER LBV Phönix Lübeck 8,81
7 1043 Billerbeck Jannes 2007 GER LG Flensburg 8,83

60m, Jugend M15 18.12.2021 / 16:32
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1041 Schulze Felix 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 7,50
2 907 Englmann Kai Erik 2006 GER Eintracht Hildesheim 7,56
3 1042 Teggatz Malik 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 7,77
4 1088 Keding Jasper 2007 GER Lübecker TS 7,84
5 1049 Schult Tjark 2007 GER LG Flensburg 7,97
6 1125 Loeper Sebastian 2006 GER SG Marßel 7,98
7 1164 Kampel Simon 2007 GER SV Nienhagen 8,05
8 1162 Giese Jonas Valerian 2007 GER SV Nienhagen 8,06

60m, Jugend M15 18.12.2021 / 16:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 963 Krone Jim-Felix 2007 GER Hamburger SV 7,95
2 1199 Rehage Linus 2007 GER TSG Bergedorf 8,22
3 1033 Körner Jakob 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,25
4 969 Zimmermann Vinzenz Lysander 2007 GER Hamburger SV 8,26
5 1234 Fitschen Johann 2007 GER VfL Stade 8,35
6 1019 Landschreiber Franz 2007 GER LBV Phönix Lübeck 8,39
7 1176 Heimann Dzamal 2007 GER TK zu Hannover 8,50
8 1024 Weil Joachim 2007 GER LBV Phönix Lübeck 8,53

800m, Jugend M15 18.12.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1189 Waldeck Keno 2006 GER TS Großburgwedel 2:13,95 1./I
2 906 Ulbrich Lukas 2007 GER DJK Blau Weiß Hildesheim 2:18,97 2./I
3 1185 Krohn Jan 2006 GER TS Großburgwedel 2:21,51 3./I
4 1106 Keanu Can Kadak 2006 GER SC Poppenbüttel 2:27,37 4./I
5 1039 Schierau Jan 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2:27,70 5./I
6 993 Rüpke Magnus 2006 GER HNT Hamburg 2:28,76 6./I
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800m, Jugend M15 - Fortsetzung 18.12.2021 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 969 Zimmermann Vinzenz Lysander 2007 GER Hamburger SV 2:28,79 7./I
8 1112 Schrewe Tilmann 2007 GER SC Poppenbüttel 2:28,80 1./II
9 967 Voss Miikka 2007 GER Hamburger SV 2:33,27 2./II

10 1051 Stuhm Paul Rouven 2007 GER LG Flensburg 2:38,21 3./II
1164 Kampel Simon 2007 GER SV Nienhagen abg. -/II
1162 Giese Jonas Valerian 2007 GER SV Nienhagen abg. -/II

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 18.12.2021 / 13:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1041 Schulze Felix 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,84 q
2 1084 Lück Jakob 2008 GER LG Weserbergland 9,54 q
3 1185 Krohn Jan 2006 GER TS Großburgwedel 9,60 q
4 1006 Bartosch Paul-Benedikt 2006 GER LAV Zeven 9,80
5 1080 Benze Tarik 2008 GER LG Weserbergland 10,04
6 1033 Körner Jakob 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 10,23
7 1162 Giese Jonas Valerian 2007 GER SV Nienhagen 10,40
8 857 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West 10,47

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 18.12.2021 / 13:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 907 Englmann Kai Erik 2006 GER Eintracht Hildesheim 9,23 q
2 1143 Markschies Konstantin 2006 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,52 q
3 1021 Meier Arvid 2007 GER LBV Phönix Lübeck 9,54 q
4 1042 Teggatz Malik 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,67 q
5 1011 Meyer Noah Alexander 2007 GER LAV Zeven 9,76 q
6 1049 Schult Tjark 2007 GER LG Flensburg 9,77
7 1164 Kampel Simon 2007 GER SV Nienhagen 9,92

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 18.12.2021 / 14:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1041 Schulze Felix 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,83
2 907 Englmann Kai Erik 2006 GER Eintracht Hildesheim 9,13
3 1185 Krohn Jan 2006 GER TS Großburgwedel 9,40
4 1084 Lück Jakob 2008 GER LG Weserbergland 9,62
5 1021 Meier Arvid 2007 GER LBV Phönix Lübeck 9,66
6 1042 Teggatz Malik 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,71
7 1143 Markschies Konstantin 2006 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,72
8 1011 Meyer Noah Alexander 2007 GER LAV Zeven 9,80

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1021 Meier Arvid 2007 GER LBV Phönix Lübeck 5,75
5,33 5,57 5,55 5,48 5,58 5,75

2 1125 Loeper Sebastian 2006 GER SG Marßel 5,58
5,37 5,30 5,44 5,18 x 5,58

3 1164 Kampel Simon 2007 GER SV Nienhagen 5,40
5,33 5,29 5,38 5,40 5,10 5,23
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 17:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 1009 Hennig Linus 2007 GER LAV Zeven 5,26
5,22 5,09 5,26 5,21 x 5,10

5 1042 Teggatz Malik 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 5,25
5,17 4,94 5,11 x 4,87 5,25

6 1019 Landschreiber Franz 2007 GER LBV Phönix Lübeck 5,12
5,12 x x 4,97 4,86 x

7 1049 Schult Tjark 2007 GER LG Flensburg 5,11
4,86 4,72 5,11 4,68 4,96 4,52

8 1006 Bartosch Paul-Benedikt 2006 GER LAV Zeven 5,09
x 5,09 x x 4,97 x

9 1199 Rehage Linus 2007 GER TSG Bergedorf 5,03
4,43 4,54 5,03

10 1033 Körner Jakob 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 5,01
4,73 4,84 5,01

11 1162 Giese Jonas Valerian 2007 GER SV Nienhagen 4,83
4,63 4,82 4,83

12 1018 Kurth Henning 2007 GER LBV Phönix Lübeck 4,78
4,77 4,78 4,65

13 1043 Billerbeck Jannes 2007 GER LG Flensburg 4,75
4,25 4,71 4,75

14 1024 Weil Joachim 2007 GER LBV Phönix Lübeck 4,73
x x 4,73

15 1011 Meyer Noah Alexander 2007 GER LAV Zeven 4,69
4,64 4,54 4,69

16 969 Zimmermann Vinzenz Lysander 2007 GER Hamburger SV 4,31
- - 4,31

967 Voss Miikka 2007 GER Hamburger SV ogV
- - x

991 Langer Julius 2006 GER HNT Hamburg abg.

1028 Claus Mattes 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 1049 991 1033 1019 1006 967 1199 1125 1018 1028 1011 1043 969 1164 1042
1024 1009 1021 1162

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1125 Loeper Sebastian 2006 GER SG Marßel 11,57
10,39 9,50 10,53 10,80 11,43 11,57

2 1009 Hennig Linus 2007 GER LAV Zeven 10,21
9,35 9,65 9,22 10,11 10,21 9,71

3 1042 Teggatz Malik 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,62
9,10 8,92 9,07 8,49 - 9,62

4 1033 Körner Jakob 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,60
9,60 9,07 9,17 7,95 - 9,46

5 1006 Bartosch Paul-Benedikt 2006 GER LAV Zeven 9,32
9,00 9,08 9,11 9,13 - 9,32

6 1019 Landschreiber Franz 2007 GER LBV Phönix Lübeck 9,13
x 9,13 x x 8,36 8,19

7 1185 Krohn Jan 2006 GER TS Großburgwedel 8,97
7,99 7,80 8,56 - - 8,97

8 1011 Meyer Noah Alexander 2007 GER LAV Zeven 8,29
8,16 7,70 8,24 7,79 - 8,29
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 1018 Kurth Henning 2007 GER LBV Phönix Lübeck 7,47
7,32 7,30 7,47

10 967 Voss Miikka 2007 GER Hamburger SV 6,82
x 6,82 6,20

963 Krone Jim-Felix 2007 GER Hamburger SV abg.

1028 Claus Mattes 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 963 1042 1018 1033 1009 1185 1006 967 1011 1125 1028 1019

60m, Jugend W15 18.12.2021 / 15:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1215 Eva Leni 2006 GER TSV Schnega 8,55 q
2 1046 Lempelius Esme 2006 GER LG Flensburg 8,69 q
3 1107 Kynast Johanna 2007 GER SC Poppenbüttel 8,77 q*
4 868 Jacobs Vivienne 2007 GER AMTV Hamburg 8,89
5 1119 Okroy Sora 2007 GER SC Victoria Hamburg 9,01
6 1002 Radowitz Amelie 2006 GER LAV Hamburg-Nord 9,22
7 1127 Nikolopoulos Jula 2007 GER SG Marßel 9,34

60m, Jugend W15 18.12.2021 / 15:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1209 Anochili Lena 2007 GER TSV Eintracht Hittfeld 8,23 q
2 1113 Stühm Nike 2007 GER SC Poppenbüttel 8,75 q
3 1044 Deckert Milana 2007 GER LG Flensburg 8,94
4 1156 Toprak Diyar 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,04
5 1147 Becker Nelly 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,51
6 1226 Busch Nina 2007 GER TV Jahn Schneverdingen 10,39

aW 1227 Röhrs Greta 2007 GER TV Jahn Schneverdingen 9,32
1177 Wölfer Savanna-Sara 2007 GER TK zu Hannover abg.

60m, Jugend W15 18.12.2021 / 15:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1030 Doehring Zoe 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,49 q
2 1062 Müller-Stosch Annik 2006 GER LG Kreis Nord Stade 8,55 q
3 911 Köksal Leyla 2007 GER Eintracht Hildesheim 8,60 q
4 917 Wegener Marlene 2006 GER Eintracht Hildesheim 8,64 q
5 960 Willhöft Lara 2006 GER Hamburger SV 8,99
6 965 Spandl Johanna 2007 GER Hamburger SV 9,15
7 1152 Sabisch Clara 2006 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,26
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60m, Jugend W15 18.12.2021 / 15:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1061 Maaß Milena 2006 GER LG Kreis Nord Stade 8,34 q
2 908 Falkenstein Frida 2007 GER Eintracht Hildesheim 8,46 q
3 964 Schymura Karla 2007 GER Hamburger SV 8,53 q
4 1111 Schellhorn Liva 2007 GER SC Poppenbüttel 8,62 q
5 961 Witthoff Benja 2006 GER Hamburger SV 8,88
6 959 Vincent Inès 2006 FRA Hamburger SV 9,08
7 861 Willamowski Birte 2007 GER AG Hamburg West 9,27

60m, Jugend W15 18.12.2021 / 15:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1232 Waldkirch Charlotte 2006 GER VfL Eintracht Hannover 8,04 q
2 956 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 8,16 q
3 1148 Krohn Leni 2006 GER SV Eidelstedt Hamburg 8,32 q
4 966 Thiele Helene 2007 GER Hamburger SV 8,77 v*
5 1103 Seligmann Marleen 2007 GER Polizei SV Eutin 8,79
6 862 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 8,87
7 1238 Zastrow Merle 2007 GER VfL Stade 9,32
8 1157 Yilar Belinay 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,34

60m, Jugend W15 18.12.2021 / 16:22
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1232 Waldkirch Charlotte 2006 GER VfL Eintracht Hannover 8,06
2 1148 Krohn Leni 2006 GER SV Eidelstedt Hamburg 8,13
3 956 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 8,15
4 1209 Anochili Lena 2007 GER TSV Eintracht Hittfeld 8,21
5 1061 Maaß Milena 2006 GER LG Kreis Nord Stade 8,39
6 908 Falkenstein Frida 2007 GER Eintracht Hildesheim 8,43
7 964 Schymura Karla 2007 GER Hamburger SV 8,50
8 1030 Doehring Zoe 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,60

60m, Jugend W15 18.12.2021 / 16:20
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1111 Schellhorn Liva 2007 GER SC Poppenbüttel 8,49
2 911 Köksal Leyla 2007 GER Eintracht Hildesheim 8,51
3 1215 Eva Leni 2006 GER TSV Schnega 8,58
4 1062 Müller-Stosch Annik 2006 GER LG Kreis Nord Stade 8,59
5 1046 Lempelius Esme 2006 GER LG Flensburg 8,61
6 917 Wegener Marlene 2006 GER Eintracht Hildesheim 8,67
7 1113 Stühm Nike 2007 GER SC Poppenbüttel 8,73
8 1107 Kynast Johanna 2007 GER SC Poppenbüttel 8,86

800m, Jugend W15 18.12.2021 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1077 Brand Marlene 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 2:29,47 1./II
2 1173 Schulz Tanya 2007 GER SV Rosche 2:31,68 2./II
3 1087 Hennies Aprilia 2007 GER LGG Ganderkesee 2:33,46 3./II
4 917 Wegener Marlene 2006 GER Eintracht Hildesheim 2:35,36 1./I
5 957 Eichler Clara 2006 AUT Hamburger SV 2:36,53 2./I
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800m, Jugend W15 - Fortsetzung 18.12.2021 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 962 Eybe Madita 2007 GER Hamburger SV 2:39,09 4./II
7 1103 Seligmann Marleen 2007 GER Polizei SV Eutin 2:41,29 5./II
8 1152 Sabisch Clara 2006 GER SV Eidelstedt Hamburg 2:41,42 6./II
9 1170 Hacke Romy 2007 GER SV Rosche 2:42,08 7./II

10 853 Balde Jamanca Adja Aua 2006 GBS AG Hamburg West 2:43,94 3./I
11 911 Köksal Leyla 2007 GER Eintracht Hildesheim 2:45,06 4./I
12 1062 Müller-Stosch Annik 2006 GER LG Kreis Nord Stade 2:51,94 5./I
13 861 Willamowski Birte 2007 GER AG Hamburg West 2:56,51 6./I
14 1061 Maaß Milena 2006 GER LG Kreis Nord Stade 3:06,77 7./I

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 18.12.2021 / 13:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1030 Doehring Zoe 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,79 q
2 1061 Maaß Milena 2006 GER LG Kreis Nord Stade 9,99 q
3 1038 Petersen Jenna 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 10,06 q
4 1017 Kilian Julie-Johanna 2007 GER LBV Phönix Lübeck 10,12
5 961 Witthoff Benja 2006 GER Hamburger SV 10,27
6 1227 Röhrs Greta 2007 GER TV Jahn Schneverdingen 10,60

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 18.12.2021 / 13:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1062 Müller-Stosch Annik 2006 GER LG Kreis Nord Stade 9,66 q
2 964 Schymura Karla 2007 GER Hamburger SV 9,70 q
3 1170 Hacke Romy 2007 GER SV Rosche 10,05 q
4 1145 Schewe Sophie 2007 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,09
5 1046 Lempelius Esme 2006 GER LG Flensburg 10,29
6 1044 Deckert Milana 2007 GER LG Flensburg 10,90
7 987 Bonitz Kim 2007 GER HNT Hamburg 12,26

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 18.12.2021 / 13:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1215 Eva Leni 2006 GER TSV Schnega 10,15
2 1113 Stühm Nike 2007 GER SC Poppenbüttel 10,24
3 861 Willamowski Birte 2007 GER AG Hamburg West 11,22
4 1147 Becker Nelly 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 11,60
5 1077 Brand Marlene 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 11,80
6 1157 Yilar Belinay 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 11,85
7 1023 Sprengel Franka 2007 GER LBV Phönix Lübeck 15,94

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 18.12.2021 / 13:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1177 Wölfer Savanna-Sara 2007 GER TK zu Hannover 9,31 q
2 917 Wegener Marlene 2006 GER Eintracht Hildesheim 9,79 q
3 1186 Möller Mia 2008 GER TS Großburgwedel 10,62
4 1201 Schweitzer Anna 2006 GER TSG Bergedorf 10,64
5 1156 Toprak Diyar 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 11,01
6 1188 Papendieck Liv 2008 GER TS Großburgwedel 11,79
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60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) - Fortsetzung 18.12.2021 / 13:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 1226 Busch Nina 2007 GER TV Jahn Schneverdingen 13,79

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 18.12.2021 / 14:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1177 Wölfer Savanna-Sara 2007 GER TK zu Hannover 9,37
2 1062 Müller-Stosch Annik 2006 GER LG Kreis Nord Stade 9,57
3 964 Schymura Karla 2007 GER Hamburger SV 9,58
4 917 Wegener Marlene 2006 GER Eintracht Hildesheim 9,96
5 1030 Doehring Zoe 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,99
6 1170 Hacke Romy 2007 GER SV Rosche 10,02
7 1038 Petersen Jenna 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 10,07
8 1061 Maaß Milena 2006 GER LG Kreis Nord Stade 10,09

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1209 Anochili Lena 2007 GER TSV Eintracht Hittfeld 5,05 1./II
4,79 4,89 4,80 4,51 5,05 -

2 1062 Müller-Stosch Annik 2006 GER LG Kreis Nord Stade 5,00 2./II
4,78 x x x 5,00 -

3 1145 Schewe Sophie 2007 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,87 3./II
x 4,56 4,78 4,80 4,73 4,87

4 1061 Maaß Milena 2006 GER LG Kreis Nord Stade 4,80 4./II
4,79 4,80 4,58 4,56 4,71 -

5 1010 Lenz Luisa 2006 GER LAV Zeven 4,75 5./II
4,66 4,46 4,68 4,64 4,75 4,65

6 862 Baudisch Lea Silwen 2007 GER Ahrensburger TSV 4,73 6./II
4,67 4,73 4,50 x 4,43 4,50

7 1201 Schweitzer Anna 2006 GER TSG Bergedorf 4,65 7./II
4,61 4,65 4,58 4,58 4,64 x

8 1002 Radowitz Amelie 2006 GER LAV Hamburg-Nord 4,61 8./II
4,61 4,52 4,46 4,57 4,40 -

9 1170 Hacke Romy 2007 GER SV Rosche 4,55 9./II
4,10 4,55 4,10

10 1017 Kilian Julie-Johanna 2007 GER LBV Phönix Lübeck 4,48 10./II
4,47 4,48 4,38

11 1148 Krohn Leni 2006 GER SV Eidelstedt Hamburg 4,46 1./I
x 4,42 4,46

12 1216 Eva Maxine 2006 GER TSV Schnega 4,42 2./I
4,25 4,10 4,42

13 961 Witthoff Benja 2006 GER Hamburger SV 4,42 11./II
4,08 4,42 4,05

14 1107 Kynast Johanna 2007 GER SC Poppenbüttel 4,41 12./II
x 4,41 4,12

15 1119 Okroy Sora 2007 GER SC Victoria Hamburg 4,40 3./I
4,34 x 4,40

16 1215 Eva Leni 2006 GER TSV Schnega 4,37 13./II
4,15 4,22 4,37

17 1040 Schimkus Jana 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,34 4./I
4,34 x 4,18

18 1023 Sprengel Franka 2007 GER LBV Phönix Lübeck 4,33 5./I
4,08 4,33 x

19 1156 Toprak Diyar 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 4,31 6./I
3,99 4,31 4,14
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Weitsprung, Jugend W15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

20 1238 Zastrow Merle 2007 GER VfL Stade 4,30 14./II
4,22 4,29 4,30

21 1030 Doehring Zoe 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,26 15./II
4,26 x x

22 1227 Röhrs Greta 2007 GER TV Jahn Schneverdingen 4,16 7./I
4,14 4,12 4,16

23 861 Willamowski Birte 2007 GER AG Hamburg West 4,07 8./I
x x 4,07

24 959 Vincent Inès 2006 FRA Hamburger SV 4,03 9./I
3,95 3,68 4,03

25 853 Balde Jamanca Adja Aua 2006 GBS AG Hamburg West 3,99 10./I
x 3,75 3,99

26 1147 Becker Nelly 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 3,86 11./I
x 3,83 3,86

27 960 Willhöft Lara 2006 GER Hamburger SV 3,85 12./I
3,84 3,85 2,90

28 1157 Yilar Belinay 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 3,84 13./I
x x 3,84

29 1127 Nikolopoulos Jula 2007 GER SG Marßel 3,70 14./I
3,50 3,70 x

30 1226 Busch Nina 2007 GER TV Jahn Schneverdingen 3,62 15./I
3,62 3,42 3,40

31 994 Szwejk Emma Wiktoria 2007 GER HNT Hamburg 3,50 16./I
3,25 3,50 3,40

32 1152 Sabisch Clara 2006 GER SV Eidelstedt Hamburg 2,95 17./I
2,95 x x

955 Banser Bo 2006 GER Hamburger SV abg.

1177 Wölfer Savanna-Sara 2007 GER TK zu Hannover abg.

968 Wittke-Bekakcha Noraya 2007 GER Hamburger SV abg.

958 Huesmann Mathilda 2006 GER Hamburger SV abg.

988 Bucherin Sophie 2007 GER HNT Hamburg abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 1 1227 1148 959 1156 1226 1040 1157 853 1119 1216 968 1152 994 1127 960
988 861 1147 1023

Finale 2 1215 955 1010 1238 1062 1145 1030 1170 1177 1061 1002 862 1209 1107 958
1017 961 1201

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1215 Eva Leni 2006 GER TSV Schnega 11,93
11,93 11,08 11,92 10,78 11,09 10,99

2 1038 Petersen Jenna 2006 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 10,08
9,36 9,32 10,08 9,99 9,96 9,32

3 1010 Lenz Luisa 2006 GER LAV Zeven 9,55
9,12 9,19 9,44 9,20 8,83 9,55

4 1062 Müller-Stosch Annik 2006 GER LG Kreis Nord Stade 8,65
8,65 8,06 7,89 - - -

5 1216 Eva Maxine 2006 GER TSV Schnega 8,64
8,43 8,03 7,82 8,64 8,46 8,17
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Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 1053 Termansen Asta 2006 DEN LG Flensburg 8,63
8,63 x 8,35 7,97 7,96 7,93

7 961 Witthoff Benja 2006 GER Hamburger SV 8,61
7,95 7,12 8,35 7,24 8,61 7,95

8 1061 Maaß Milena 2006 GER LG Kreis Nord Stade 8,43
8,04 x 8,43 - 8,24 7,58

9 1040 Schimkus Jana 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,32
8,32 8,00 7,88

10 998 Albrecht Lucy 2006 GER LAV Hamburg-Nord 8,22
8,22 7,71 x

11 1148 Krohn Leni 2006 GER SV Eidelstedt Hamburg 8,01
7,53 8,01 7,80

12 1044 Deckert Milana 2007 GER LG Flensburg 7,95
7,95 7,55 7,73

13 1238 Zastrow Merle 2007 GER VfL Stade 7,75
7,75 7,40 x

14 1156 Toprak Diyar 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 7,53
6,45 7,48 7,53

15 1152 Sabisch Clara 2006 GER SV Eidelstedt Hamburg 6,97
x 6,97 6,15

16 987 Bonitz Kim 2007 GER HNT Hamburg 6,91
6,91 x x

17 1007 Brandt Aija 2006 GER LAV Zeven 6,58
5,99 6,11 6,58

18 965 Spandl Johanna 2007 GER Hamburger SV 6,42
6,08 x 6,42

19 1226 Busch Nina 2007 GER TV Jahn Schneverdingen 6,14
5,78 6,14 5,87

20 861 Willamowski Birte 2007 GER AG Hamburg West 6,12
5,90 5,30 6,12

21 1157 Yilar Belinay 2007 GER SV Eidelstedt Hamburg 5,98
5,69 5,98 5,11

22 994 Szwejk Emma Wiktoria 2007 GER HNT Hamburg 5,86
5,23 5,86 5,73

1227 Röhrs Greta 2007 GER TV Jahn Schneverdingen abg.

968 Wittke-Bekakcha Noraya 2007 GER Hamburger SV abg.

1240 Zöllner Bente Mia 2006 GER VfL Stade abg.

1177 Wölfer Savanna-Sara 2007 GER TK zu Hannover abg.

955 Banser Bo 2006 GER Hamburger SV abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Finale 1227 1010 861 1040 1007 1226 998 1062 961 1148 1038 1157 1216 968 1152
1061 1156 1053 965 1215 994 1240 1044 1238 987 1177 955

60m, Jugend M13 18.12.2021 / 14:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 990 Hofmann Nils 2008 GER HNT Hamburg 8,25 q
2 1142 Joost Jonas 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,36 q
3 1085 Weppler Maximilian 2009 GER LG Weserbergland 8,41 q
4 1097 Wiese Maximilian 2009 GER Niendorfer TSV 8,52 q
5 1184 Garfert Felix 2008 GER TS Großburgwedel 8,62 q
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60m, Jugend M13 - Fortsetzung 18.12.2021 / 14:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 894 Schramm Jonah 2009 GER Bredstedter TSV 8,99
7 1192 Ciszewski Louis 2009 GER TSG Bergedorf 9,65

1080 Benze Tarik 2008 GER LG Weserbergland abg.

60m, Jugend M13 18.12.2021 / 14:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1084 Lück Jakob 2008 GER LG Weserbergland 8,26 q
2 1054 Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 GER LG Flensburg 8,65 q
3 1178 Albers Quentin 2009 GER TKJ Sarstedt 8,76 q
4 859 Stark Hugo 2008 GER AG Hamburg West 8,80 q
5 1022 Schauer Friedrich 2009 GER LBV Phönix Lübeck 9,00
6 1160 Andresen Nils 2009 GER SV Nienhagen 9,09
7 976 Asada Jonathan 2009 GER Hamburger SV 9,53
8 1110 Naumann Maximilian 2009 GER SC Poppenbüttel 9,79

60m, Jugend M13 18.12.2021 / 14:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 981 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV 8,43 q
2 866 Flaszynski David 2008 GER AMTV Hamburg 8,51 q
3 989 Gross Oliver 2008 GER HNT Hamburg 8,51 q
4 1202 Sosna Matti 2008 GER TSG Bergedorf 9,02
5 984 Meyer Tom 2009 GER Hamburger SV 9,39
6 1149 Layer Joris 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,45
7 1154 Stahlberg Justus 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,62

60m, Jugend M13 18.12.2021 / 15:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 857 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West 8,08 q
2 869 Johanning Erik 2008 GER AMTV Hamburg 8,59 q
3 1159 Ahrenshop Henry 2009 GER SV Nienhagen 8,76 q
4 986 von Neuhoff Maximilian 2009 GER Hamburger SV 8,79 q
5 1100 Molter Till 2009 GER Polizei SV Eutin 8,91
6 1150 Ramcke Joshua 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 8,96
7 1151 Ross Ben 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 9,74

60m, Jugend M13 18.12.2021 / 16:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 857 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West 8,05
2 1084 Lück Jakob 2008 GER LG Weserbergland 8,24
3 990 Hofmann Nils 2008 GER HNT Hamburg 8,28
4 1142 Joost Jonas 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 8,38
5 981 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV 8,40
6 1085 Weppler Maximilian 2009 GER LG Weserbergland 8,51
7 989 Gross Oliver 2008 GER HNT Hamburg 8,56
8 866 Flaszynski David 2008 GER AMTV Hamburg 8,57
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60m, Jugend M13 18.12.2021 / 16:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1184 Garfert Felix 2008 GER TS Großburgwedel 8,51
2 1159 Ahrenshop Henry 2009 GER SV Nienhagen 8,65
3 869 Johanning Erik 2008 GER AMTV Hamburg 8,66
4 1054 Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 GER LG Flensburg 8,66
5 1097 Wiese Maximilian 2009 GER Niendorfer TSV 8,75
6 986 von Neuhoff Maximilian 2009 GER Hamburger SV 8,80
7 1178 Albers Quentin 2009 GER TKJ Sarstedt 8,85
8 859 Stark Hugo 2008 GER AG Hamburg West 8,92

800m, Jugend M13 18.12.2021 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1184 Garfert Felix 2008 GER TS Großburgwedel 2:25,31
2 1204 Unger Jakob 2009 GER TSG Bergedorf 2:27,15
3 1097 Wiese Maximilian 2009 GER Niendorfer TSV 2:32,03
4 976 Asada Jonathan 2009 GER Hamburger SV 2:37,47
5 1160 Andresen Nils 2009 GER SV Nienhagen 2:38,46
6 1100 Molter Till 2009 GER Polizei SV Eutin 2:39,47
7 984 Meyer Tom 2009 GER Hamburger SV 2:39,77
8 866 Flaszynski David 2008 GER AMTV Hamburg 2:48,57

857 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West abg.
1159 Ahrenshop Henry 2009 GER SV Nienhagen abg.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 18.12.2021 / 13:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 894 Schramm Jonah 2009 GER Bredstedter TSV 10,58 q
2 981 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV 10,79 q
3 869 Johanning Erik 2008 GER AMTV Hamburg 11,11
4 889 Hansen Lukas 2008 GER Bredstedter TSV 11,53
5 892 Petersen-Feddersen Torge 2008 GER Bredstedter TSV 12,57

1178 Albers Quentin 2009 GER TKJ Sarstedt abg.

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 18.12.2021 / 13:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1085 Weppler Maximilian 2009 GER LG Weserbergland 10,46 q
2 1110 Naumann Maximilian 2009 GER SC Poppenbüttel 10,62 q
3 986 von Neuhoff Maximilian 2009 GER Hamburger SV 10,69 q
4 1160 Andresen Nils 2009 GER SV Nienhagen 11,47
5 984 Meyer Tom 2009 GER Hamburger SV 11,65
6 976 Asada Jonathan 2009 GER Hamburger SV 12,17

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 18.12.2021 / 13:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1142 Joost Jonas 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,12 q
2 990 Hofmann Nils 2008 GER HNT Hamburg 10,25 q
3 1202 Sosna Matti 2008 GER TSG Bergedorf 10,77 q
4 1159 Ahrenshop Henry 2009 GER SV Nienhagen 10,80
5 1014 Burger Samuel 2008 GER LBV Phönix Lübeck 11,16
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60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) - Fortsetzung 18.12.2021 / 13:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 1054 Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 GER LG Flensburg 11,20
7 859 Stark Hugo 2008 GER AG Hamburg West 11,31

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 18.12.2021 / 13:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 990 Hofmann Nils 2008 GER HNT Hamburg 9,85
2 1142 Joost Jonas 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,30
3 1202 Sosna Matti 2008 GER TSG Bergedorf 10,35
4 1085 Weppler Maximilian 2009 GER LG Weserbergland 10,40
5 894 Schramm Jonah 2009 GER Bredstedter TSV 10,64
6 986 von Neuhoff Maximilian 2009 GER Hamburger SV 10,73
7 981 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV 10,84
8 1110 Naumann Maximilian 2009 GER SC Poppenbüttel 15,75

Weitsprung Zone, Jugend M13
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 857 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West 5,66 1./II
5,56 5,66 5,57 5,38 - 5,50

2 1084 Lück Jakob 2008 GER LG Weserbergland 5,47 2./II
5,47 5,33 5,25 - 5,24 x

3 869 Johanning Erik 2008 GER AMTV Hamburg 5,04 1./I
4,71 4,41 4,80 4,83 4,81 5,04

4 866 Flaszynski David 2008 GER AMTV Hamburg 5,03 2./I
4,59 4,71 4,91 4,77 4,90 5,03

5 970 Bahlmann Len 2008 GER Hamburger SV 5,03 3./II
5,03 4,79 4,60 - - -

6 1080 Benze Tarik 2008 GER LG Weserbergland 4,90 4./II
4,90 4,86 x - x -

7 1184 Garfert Felix 2008 GER TS Großburgwedel 4,85 5./II
4,85 4,55 4,56 4,58 4,63 4,27

8 894 Schramm Jonah 2009 GER Bredstedter TSV 4,74 6./II
4,64 4,71 4,74 4,48 4,51 4,73

9 981 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV 4,72 7./II
4,64 4,72 4,69

10 989 Gross Oliver 2008 GER HNT Hamburg 4,72 8./II
4,72 4,50 4,42

11 1159 Ahrenshop Henry 2009 GER SV Nienhagen 4,70 9./II
4,60 4,70 4,59

12 1097 Wiese Maximilian 2009 GER Niendorfer TSV 4,64 3./I
4,64 4,35 4,31

13 986 von Neuhoff Maximilian 2009 GER Hamburger SV 4,63 10./II
4,63 4,63 4,56

14 1142 Joost Jonas 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,60 4./I
3,73 x 4,60

15 1202 Sosna Matti 2008 GER TSG Bergedorf 4,57 11./II
4,55 4,57 4,38

16 1178 Albers Quentin 2009 GER TKJ Sarstedt 4,39 12./II
4,23 4,38 4,39

17 1150 Ramcke Joshua 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 4,34 5./I
4,17 4,34 4,22

18 990 Hofmann Nils 2008 GER HNT Hamburg 4,29 6./I
x x 4,29
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Weitsprung Zone, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

19 889 Hansen Lukas 2008 GER Bredstedter TSV 4,27 13./II
4,12 4,27 4,20

20 1014 Burger Samuel 2008 GER LBV Phönix Lübeck 4,26 14./II
x 4,26 4,01

21 1160 Andresen Nils 2009 GER SV Nienhagen 4,24 7./I
4,24 4,19 4,15

22 859 Stark Hugo 2008 GER AG Hamburg West 4,21 8./I
x 4,21 4,09

23 1100 Molter Till 2009 GER Polizei SV Eutin 4,21 9./I
4,21 x 3,99

24 1085 Weppler Maximilian 2009 GER LG Weserbergland 4,10 15./II
4,10 x x

25 984 Meyer Tom 2009 GER Hamburger SV 3,98 10./I
3,71 3,98 x

26 1149 Layer Joris 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 3,91 11./I
3,91 3,61 3,57

27 1154 Stahlberg Justus 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 3,89 12./I
3,89 3,82 3,62

28 892 Petersen-Feddersen Torge 2008 GER Bredstedter TSV 3,78 13./I
3,78 x x

29 976 Asada Jonathan 2009 GER Hamburger SV 3,69 14./I
3,51 3,69 x

30 1022 Schauer Friedrich 2009 GER LBV Phönix Lübeck 3,64 15./I
3,60 3,64 3,54

31 1151 Ross Ben 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 3,34 16./I
3,34 x x

1110 Naumann Maximilian 2009 GER SC Poppenbüttel abg.

1034 Labes Jakob 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. abg.

1206 Zuti Filip 2008 GER TSG Bergedorf abg.

1144 Rath Arthur 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen abg.

1192 Ciszewski Louis 2009 GER TSG Bergedorf n.a.

1187 Müller Ole 2008 GER TS Großburgwedel n.a.

1181 Linschmann Jan 2009 GER TKJ Sarstedt n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 1 869 1150 1192 1097 976 990 1160 1149 892 866 1187 1181 1151 1100 859
984 1022 1142 1154

Finale 2 1159 1080 1110 1202 970 1184 986 1034 1084 981 1206 1085 1178 1144 989
894 857 889 1014

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1048 Reitz Jorge 2008 GER LG Flensburg 12,41
12,41 11,72 x 10,67 x 11,66

2 1202 Sosna Matti 2008 GER TSG Bergedorf 11,80
10,65 10,90 11,20 11,43 11,80 x

3 970 Bahlmann Len 2008 GER Hamburger SV 10,91
10,91 10,16 10,15 x 9,64 10,10
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Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 1178 Albers Quentin 2009 GER TKJ Sarstedt 10,38
10,06 9,46 9,45 10,38 9,73 10,02

5 1034 Labes Jakob 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,88
x 9,69 x 9,88 x x

6 857 Kleinhans Leo 2008 GER AG Hamburg West 9,83
8,77 9,34 8,61 - 9,83 9,63

7 889 Hansen Lukas 2008 GER Bredstedter TSV 9,36
7,10 7,61 9,27 9,20 8,20 9,36

8 1014 Burger Samuel 2008 GER LBV Phönix Lübeck 8,93
8,93 8,44 8,40 8,61 8,51 -

9 1054 Von Gyldenfeldt Friedrich 2008 GER LG Flensburg 8,85
8,85 8,20 -

10 1110 Naumann Maximilian 2009 GER SC Poppenbüttel 8,30
7,91 8,30 x

11 1192 Ciszewski Louis 2009 GER TSG Bergedorf 8,27
7,82 7,39 8,27

12 894 Schramm Jonah 2009 GER Bredstedter TSV 8,13
6,72 7,64 8,13

13 981 Hopfenmüller Bo 2009 GER Hamburger SV 8,03
x 8,03 -

14 1184 Garfert Felix 2008 GER TS Großburgwedel 7,71
7,41 7,71 -

15 1022 Schauer Friedrich 2009 GER LBV Phönix Lübeck 7,45
7,45 7,30 -

16 892 Petersen-Feddersen Torge 2008 GER Bredstedter TSV 7,28
7,28 x 5,95

17 1150 Ramcke Joshua 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 7,20
7,19 7,20 -

18 1151 Ross Ben 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 6,74
5,98 - 6,74

19 1149 Layer Joris 2008 GER SV Eidelstedt Hamburg 6,07
6,07 5,59 -

20 976 Asada Jonathan 2009 GER Hamburger SV 5,36
5,36 x -

1181 Linschmann Jan 2009 GER TKJ Sarstedt ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21

Finale 1178 889 1149 894 1181 1192 1110 1014 970 1054 1034 1150 1202 981 892
857 1022 976 1048 1184 1151

60m, Jugend W13 18.12.2021 / 14:25
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1186 Möller Mia 2008 GER TS Großburgwedel 8,83 q
2 973 Lüsse Lea 2008 GER Hamburger SV 8,89 q
3 1219 Capita Nadine 2008 GER TSV Wandsetal 9,01
4 1228 von Fintel Sarah 2009 GER TV Jahn Schneverdingen 9,10
5 1032 Körner Frieda 2009 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,55
6 979 Henk Milla 2009 GER Hamburger SV 9,70
7 860 Wahnbaeck Selma 2009 GER AG Hamburg West 9,94
8 855 Bussmann Mimi 2009 GER AG Hamburg West 10,27
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60m, Jugend W13 18.12.2021 / 14:27
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1029 Doehring Tia 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,59 q
2 870 Manke Melissa 2008 GER AMTV Hamburg 8,79 q
3 1139 Bodenberger Hanna 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,08
4 1073 Weyrauch Greta 2008 GER LG Reinbek/Ohe 9,09
5 978 Diarra Miriam 2009 GER Hamburger SV 9,42
6 858 Peters Jule 2009 GER AG Hamburg West 9,56
7 1165 Luttermann Tessa 2009 GER SV Nienhagen 9,67

60m, Jugend W13 18.12.2021 / 14:29
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 985 Ojeifo Imaoojemu Kysha Nehita 2009 GER Hamburger SV 8,61 q
2 1104 Heinemann Ariane 2008 GER Preetzer TSV 8,76 q
3 1126 Nikolopoulos Helena 2009 GER SG Marßel 8,87 q
4 977 Budack Maila Rouki 2009 GER Hamburger SV 8,92 q
5 975 Schenk Anna 2008 GER Hamburger SV 9,13
6 1179 Bödeker Niya 2009 GER TKJ Sarstedt 9,16

1109 Naumann Charlotte 2008 GER SC Poppenbüttel abg.

60m, Jugend W13 18.12.2021 / 14:31
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1163 Harms Clara 2008 GER SV Nienhagen 8,38 q
2 891 Lukas Bentje 2008 GER Bredstedter TSV 8,65 q
3 1079 Schröder Ida Carlotta 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 8,78 q
4 1141 Jenner Madlen 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 9,03
5 880 Heslop Vivien 2008 GER Athletics Wedel e.V. 9,04
6 1120 Schmidt Ann-Kathrin 2009 GER SC Victoria Hamburg 9,12
7 982 Kirchbauer Loella Marie 2009 GER Hamburger SV 9,23

60m, Jugend W13 18.12.2021 / 14:33
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1121 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria Hamburg 8,81 q
2 1182 Maiwald Lara 2009 GER TKJ Sarstedt 8,90 q
3 1065 Giese Ella 2008 GER LG Oberelbe 9,19
4 974 Schachermeier Ida 2008 GER Hamburger SV 9,56
5 1037 Neubert Emelie 2009 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 9,65

1229 Funck Svea 2009 GER TV Jahn Walsrode abg.
971 Eitemüller Hanna 2008 GER Hamburger SV abg.

60m, Jugend W13 18.12.2021 / 14:35
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1076 Linke Sophia 2008 GER LG Schönberg-W-S-K 8,21 q
2 1117 Günsch Josefina 2009 GER SC Victoria Hamburg 8,43 q
3 1221 Voigt Antonia 2008 GER TSV Wandsetal 8,97 q
4 1220 Henze Mara 2008 GER TSV Wandsetal 9,29
5 980 Hohmann Franka 2009 GER Hamburger SV 9,42
6 1180 Kress Leony 2009 GER TKJ Sarstedt 9,60
7 1095 Bernhöft Neele 2009 GER Niendorfer TSV 9,64
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60m, Jugend W13 18.12.2021 / 16:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1076 Linke Sophia 2008 GER LG Schönberg-W-S-K 8,16
2 1163 Harms Clara 2008 GER SV Nienhagen 8,36
3 1117 Günsch Josefina 2009 GER SC Victoria Hamburg 8,58
4 1079 Schröder Ida Carlotta 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 8,60
5 985 Ojeifo Imaoojemu Kysha Nehita 2009 GER Hamburger SV 8,61
6 1029 Doehring Tia 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,62
7 891 Lukas Bentje 2008 GER Bredstedter TSV 8,63
8 1104 Heinemann Ariane 2008 GER Preetzer TSV 8,67

60m, Jugend W13 18.12.2021 / 16:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1186 Möller Mia 2008 GER TS Großburgwedel 8,75
2 1126 Nikolopoulos Helena 2009 GER SG Marßel 8,77
3 870 Manke Melissa 2008 GER AMTV Hamburg 8,78
4 973 Lüsse Lea 2008 GER Hamburger SV 8,86
4 1121 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria Hamburg 8,86
6 1182 Maiwald Lara 2009 GER TKJ Sarstedt 8,96
7 1221 Voigt Antonia 2008 GER TSV Wandsetal 8,97
8 977 Budack Maila Rouki 2009 GER Hamburger SV 8,99

800m, Jugend W13 18.12.2021 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1188 Papendieck Liv 2008 GER TS Großburgwedel 2:40,73
2 1163 Harms Clara 2008 GER SV Nienhagen 2:40,74
3 973 Lüsse Lea 2008 GER Hamburger SV 2:41,37
4 1096 Minohr Mia Sofie 2008 GER Niendorfer TSV 2:43,17
5 1165 Luttermann Tessa 2009 GER SV Nienhagen 2:51,15
6 972 Heiny Carlotta 2008 GER Hamburger SV 2:51,91
7 983 Klyueva Maja Lika 2009 UKR Hamburger SV 2:57,96
8 1196 Kirsch Mia 2009 GER TSG Bergedorf 3:00,01
9 1095 Bernhöft Neele 2009 GER Niendorfer TSV 3:01,65

10 1228 von Fintel Sarah 2009 GER TV Jahn Schneverdingen 3:02,05

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 18.12.2021 / 12:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1229 Funck Svea 2009 GER TV Jahn Walsrode 10,03 q
2 973 Lüsse Lea 2008 GER Hamburger SV 10,90 q
3 1228 von Fintel Sarah 2009 GER TV Jahn Schneverdingen 11,04
4 1037 Neubert Emelie 2009 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 12,84
5 1221 Voigt Antonia 2008 GER TSV Wandsetal 13,51

aW 1180 Kress Leony 2009 GER TKJ Sarstedt 12,17
971 Eitemüller Hanna 2008 GER Hamburger SV abg.
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60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 18.12.2021 / 12:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 1163 Harms Clara 2008 GER SV Nienhagen 10,03 q
2 1029 Doehring Tia 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 10,20 q
3 1109 Naumann Charlotte 2008 GER SC Poppenbüttel 10,47 q
4 1220 Henze Mara 2008 GER TSV Wandsetal 11,33

11,327
5 1065 Giese Ella 2008 GER LG Oberelbe 11,33

11,329
6 1141 Jenner Madlen 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 11,67
7 1165 Luttermann Tessa 2009 GER SV Nienhagen 12,58

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 18.12.2021 / 12:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 891 Lukas Bentje 2008 GER Bredstedter TSV 10,03 q
2 1179 Bödeker Niya 2009 GER TKJ Sarstedt 10,47 q
3 1079 Schröder Ida Carlotta 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 10,59 q
4 1182 Maiwald Lara 2009 GER TKJ Sarstedt 11,71
5 982 Kirchbauer Loella Marie 2009 GER Hamburger SV 11,80
6 1032 Körner Frieda 2009 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 13,21

1210 Lahne Janne 2008 GER TSV Eintracht Hittfeld aufg.

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 18.12.2021 / 13:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1229 Funck Svea 2009 GER TV Jahn Walsrode 9,91
2 891 Lukas Bentje 2008 GER Bredstedter TSV 10,01
3 1163 Harms Clara 2008 GER SV Nienhagen 10,41
4 1029 Doehring Tia 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 10,45
5 1179 Bödeker Niya 2009 GER TKJ Sarstedt 10,48
6 973 Lüsse Lea 2008 GER Hamburger SV 10,90
7 1079 Schröder Ida Carlotta 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 12,29

1109 Naumann Charlotte 2008 GER SC Poppenbüttel abg.

Weitsprung Zone, Jugend W13
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1076 Linke Sophia 2008 GER LG Schönberg-W-S-K 5,39 1./II
5,02 4,90 4,77 5,02 5,28 5,39

2 891 Lukas Bentje 2008 GER Bredstedter TSV 5,30 2./II
4,74 3,92 4,92 5,30 5,11 5,06

3 1073 Weyrauch Greta 2008 GER LG Reinbek/Ohe 4,88 3./II
4,80 4,79 4,62 4,35 4,75 4,88

4 1163 Harms Clara 2008 GER SV Nienhagen 4,85 4./II
4,70 4,67 4,66 4,78 4,83 4,85

5 1221 Voigt Antonia 2008 GER TSV Wandsetal 4,78 5./II
4,68 4,68 4,78 4,67 4,73 4,74

6 1117 Günsch Josefina 2009 GER SC Victoria Hamburg 4,69 1./I
382

3,82 4,22 4,69 4,50 4,28 4,51
7 1109 Naumann Charlotte 2008 GER SC Poppenbüttel 4,66 6./II

4,59 4,66 r
8 971 Eitemüller Hanna 2008 GER Hamburger SV 4,66 7./II

4,66 r
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 1126 Nikolopoulos Helena 2009 GER SG Marßel 4,65 8./II
4,65 x 4,55

10 1120 Schmidt Ann-Kathrin 2009 GER SC Victoria Hamburg 4,63 2./I
4,32 4,34 4,63

11 1210 Lahne Janne 2008 GER TSV Eintracht Hittfeld 4,56 3./I
4,42 4,24 4,56

12 1121 Schymiczek Line 2008 GER SC Victoria Hamburg 4,55 4./I
4,53 4,50 4,55

13 888 Gennun Mila 2008 GER Bredstedter TSV 4,51 9./II
4,48 4,49 4,51

14 1065 Giese Ella 2008 GER LG Oberelbe 4,45 10./II
4,45 4,43 3,74

15 1219 Capita Nadine 2008 GER TSV Wandsetal 4,44 5./I
441

4,41 4,44 4,43
16 1079 Schröder Ida Carlotta 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 4,44 11./II

4,44 4,42 4,42
17 977 Budack Maila Rouki 2009 GER Hamburger SV 4,44 12./II

4,44 4,28 4,39
18 1182 Maiwald Lara 2009 GER TKJ Sarstedt 4,39 13./II

4,39 x 4,25
19 870 Manke Melissa 2008 GER AMTV Hamburg 4,34 6./I

4,34 4,26 4,10
20 1141 Jenner Madlen 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,33 14./II

4,23 4,33 3,99
21 1029 Doehring Tia 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 4,31 15./II

4,31 3,65 3,85
22 975 Schenk Anna 2008 GER Hamburger SV 4,29 16./II

4,05 4,29 4,23
23 1139 Bodenberger Hanna 2009 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 4,28 17./II

4,07 x 4,28
24 982 Kirchbauer Loella Marie 2009 GER Hamburger SV 4,25 18./II

4,25 4,15 4,17
25 877 Valentin Tamara 2008 GER AMTV Hamburg 4,24 7./I

4,13 3,94 4,24
26 1096 Minohr Mia Sofie 2008 GER Niendorfer TSV 4,24 19./II

4,11 4,24 4,09
27 1228 von Fintel Sarah 2009 GER TV Jahn Schneverdingen 4,19 20./II

4,04 4,19 4,14
28 1104 Heinemann Ariane 2008 GER Preetzer TSV 4,17 8./I

4,17 x 4,06
29 1179 Bödeker Niya 2009 GER TKJ Sarstedt 4,13 9./I

4,05 3,99 4,13
30 972 Heiny Carlotta 2008 GER Hamburger SV 4,03 10./I

x 3,90 4,03
31 1095 Bernhöft Neele 2009 GER Niendorfer TSV 4,01 11./I

3,98 x 4,01
32 978 Diarra Miriam 2009 GER Hamburger SV 3,85 12./I

3,61 3,27 3,85
33 974 Schachermeier Ida 2008 GER Hamburger SV 3,82 13./I

3,82 x 3,77
34 979 Henk Milla 2009 GER Hamburger SV 3,63 14./I

363
3,63 3,58 x

35 1180 Kress Leony 2009 GER TKJ Sarstedt 3,63 15./I
3,63 3,54 x

36 980 Hohmann Franka 2009 GER Hamburger SV 3,55 16./I
3,55 3,45 3,33
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Weitsprung Zone, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

37 1165 Luttermann Tessa 2009 GER SV Nienhagen 3,50 17./I
3,50 3,26 3,38

38 880 Heslop Vivien 2008 GER Athletics Wedel e.V. 3,50 18./I
x 3,01 3,50

39 860 Wahnbaeck Selma 2009 GER AG Hamburg West 3,39 19./I
3,31 x 3,39

40 1037 Neubert Emelie 2009 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 3,35 20./I
3,35 3,20 x

41 1032 Körner Frieda 2009 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 3,22 21./I
x 3,22 x

992 Ortgies Nia 2008 GER HNT Hamburg abg.

1171 Hoffmann Lucy 2008 GER SV Rosche abg.

1067 Pontow Paulina 2008 GER LG Oberelbe abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22

Finale 1 1219 972 1117 880 1095 1037 992 979 877 1210 1121 980 1179 860 974
1120 1180 978 1165 870 1104 1032

Finale 2 1141 1076 1073 982 1079 1182 1139 1029 1221 1065 975 1163 1171 1228 1126
971 1067 888 1109 891 1096 977

Versuch 3-6 1141 977 1076

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 18.12.2021 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 888 Gennun Mila 2008 GER Bredstedter TSV 9,81
8,48 8,46 9,44 9,81 9,55 9,33

2 1229 Funck Svea 2009 GER TV Jahn Walsrode 9,15
7,99 8,78 8,69 8,88 8,97 9,15

3 1029 Doehring Tia 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 8,88
7,80 8,58 8,61 - - 8,88

4 1076 Linke Sophia 2008 GER LG Schönberg-W-S-K 8,59
8,59 8,13 - - - 8,58

5 1188 Papendieck Liv 2008 GER TS Großburgwedel 7,84
7,84 6,88 7,10 7,16 7,37 x

6 891 Lukas Bentje 2008 GER Bredstedter TSV 7,42
7,42 6,86 6,19 - - 7,22

7 877 Valentin Tamara 2008 GER AMTV Hamburg 7,11
x 4,91 6,72 7,05 6,79 7,11

8 1065 Giese Ella 2008 GER LG Oberelbe 7,00
6,58 6,98 6,22 7,00 6,61 5,92

9 1182 Maiwald Lara 2009 GER TKJ Sarstedt 6,60
6,27 5,64 6,60

10 982 Kirchbauer Loella Marie 2009 GER Hamburger SV 5,76
5,76 x 5,39

11 1180 Kress Leony 2009 GER TKJ Sarstedt 4,72
4,01 4,49 4,72

12 1228 von Fintel Sarah 2009 GER TV Jahn Schneverdingen 4,04
4,04 3,93 x

971 Eitemüller Hanna 2008 GER Hamburger SV abg.

1109 Naumann Charlotte 2008 GER SC Poppenbüttel n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 891 877 1029 1228 1182 1188 982 888 1229 1065 971 1109 1076 1180
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4x400m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 15:25
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

StG Hamburger Jungs M65 GER StG Hamburger Jungs aufg.
1: 1133, Kubischok Norbert (1947) 2: 1134, Boysen Christian (1942)
3: 1137, Thoma Antoni (1952) 4: 1135, Dahms Reinhard (1939)

4x400m, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.12.2021 / 15:25
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) StG Hamburger Jungs M80 GER StG Hamburger Jungs 5:57,21
1: 1129, Darimont Manfred (1940) 2: 1131, Knorr Hartmann (1940)
3: 1130, Keck Heinz (1941) 4: 1132, Wendt Axel (1940)

Legende
q...qualifiziert über Zeit v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch abg...Abgemeldet -...Ausgelassen disq...Disqualifiziert
r...aufgegeben ogV...Ohne gültigen Versuch q*...qualifiziert durch Los n.a....Nicht angetreten


